
RANDONNEURS FRANÇAIS

RANDONNEURS EUROPEENS

RANDONNEURS MONDIAUX

Nom du parcours :

Société organisatrice : Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 200 km

Tél :

Mail :

Date :

Lieu de départ : 
Heure de 
départ :

KM KM

n° Pli PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture Etape Cumulé

Départ :

Nivolas-Vermelle D1085 0,0 7:30 8:30 0 0
La Combe les Eparres D56 3,0 3,0 77 77
Saint-Christophe D56 10,0 13,0 149 226
Porte des Bonneveaux D56 6,0 19,0 119 345
Ornacieux-Balbins D73 6,0 25,0 45 390
Sardieu D157 3,0 28,0 6 396
Marcilloles D157 4,0 32,0 3 399
Thodure D157 - D66 4,0 36,0 76 475
Le Grand Serre D66-D51 8,0 44,0 173 648

C Hauterives D51 6,0 50,0 8:58 11:00 4 652
Chateauneuf de Galaure D53 7,0 57,0 8 660
St Donat sur L'herbasse D53 14,0 71,0 167 827
Romans D149 11,0 82,0 114 941
Chatuzanges le Goulet D149 6,0 88,0 70 1011

C Barbières D125 7,4 95,4 10:18 13:52 214 1225
Rochefort-Sansom D125 2,6 98,0 10 1235
Hostun D125 10,0 108,0 82 1317
Croisement D125-D532 D532 à Droite 3,8 111,8 5 1322
St Nazaire en Royans D1532-D531 1,6 113,4 16 1338
Pont en Royans D518-D58 8,4 121,8 97 1435
Croisement D518-D58 D58 - Direction St André en Royans 1,0 122,8 90 1525

C St André en Royans D58 - Direction St Romans 2,8 125,6 11:12 15:52 71 1596
Saint Romans D518 4,8 130,4 34 1630
St Marcelin D1092 - Direction Grenoble 6,2 136,6 116 1746
Croisement D1092 - C1 C1 à Gauche 1,0 137,6 0 1746
Croisement C1 - D518 D518 à Droite 2,0 139,6 27 1773
Varacieux D518 7,6 147,2 161 1934
Chasselay D518 3,2 150,4 90 2024

C Col de la Croix de Toutes Aures D518 4,4 154,8 12:03 17:49 132 2156
St Etienne de Saint Geoirs D154 7,2 162,0 5 2161
La Frette D1085-D73 6,0 168,0 48 2209
Le Grand Lemps D73 4,8 172,8 58 2267
Coisement D73-D51B D51B à gauche 2,2 175,0 35 2302
Bizonnes D51 6,0 181,0 94 2396
Montrevel D51 4,0 185,0 0 2396
St Victor de Cessieu D51A 9,0 194,0 39 2435
Sérézin de ma tour D51A 4,2 198,2 30 2465

C Nivolas-Vermelle D59A 3,2 201,4 13:26 20:56 26 2491

Dénivelé

samedi 5 avril 2025

AUDAX CLUB PARISIEN

N° homologation : 2025 RA 01

385341

COREG AURA

1921

1976

1983

NIVOLAS CYCLO

Visite des chambarans et de la Drôme des 
Collines

Parcours OR 18795445

7:30

LOCALITES Numéro de route
CONTROLES

Miche
linContrôle

07.68.34.81.04

christophe.bournac@gmail.com

465 Chemin de Longeville, 38300 Sérézin de 
la tour

Christophe BOURNAC

Foyer Municipal, 
180 Rue de l'hôtel de Ville
38300 Nivolas-Vermelle


